
 

 

UCHWAŁA NR IX/113/2025 

RADY POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 19 września 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVIII/300/2010 Rady Powiatu w Choszcznie 

z dnia 28 października 2010 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek oraz 

szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, 

funkcyjnego oraz za warunki pracy, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za 

godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 

Na podstawie art. 30 ust. 6, ust. 6 a oraz art. 91 d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r., poz. 986, ze zm.) w związku z art. 1, pkt. 7, lit. a z ustawy dnia 25 lipca 2025 r. 

o zmianie ustawy – Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2025 r., poz. 1160) oraz 12 

pkt. 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107, 

ze zm.) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie 

wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania 

dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. 

z 2024 r., poz. 755, ze zm.), Rada Powiatu Choszczeńskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwalę Nr XXVIII/300/2010 Rady Powiatu w Choszcznie z dnia 28 października 2010 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego oraz za warunki pracy, szczegółowe 

warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r., poz. 76) w następujący sposób: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: “w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek oraz 

szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego 

oraz za warunki pracy”; 

2) § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: “§ 1. Ustala się Regulamin określający wysokość stawek oraz 

szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego 

oraz za warunki pracy.” 

3) uchyla się § 4 ust. 3, pkt 4; 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 września 2025 r.

Poz. 3948



4) w § 6 ust. 2 w wersach o liczbie porządkowej od 1 do 5 otrzymuje nowe brzmienie: “ 

L.

p. 
Stanowisko 

 Kwota 

od do 

1.   Dyrektor zespołu szkół liczącego: 

a)do 400 uczniów 

b)401 – 500 uczniów 

c)501 – 600 uczniów 

d)601 – 700 uczniów 

e)701 – 800 uczniów 

f)801 i więcej uczniów 

 

1 800 zł 

1 900 zł 

2 000 zł 

2 100 zł 

2 200 zł 

2 300 zł 

 

3 200 zł 

3 300 zł 

3 400 zł 

3 500 zł 

3 600 zł 

3 700 zł 

2.   Dyrektor specjalnego ośrodka szkolno –wychowawczego liczącego: 

a)do 8 oddziałów 

b)9 – 11 oddziałów 

c)12 – 15 oddziałów 

d)16 i więcej oddziałów 

 

 

1 000 zł 

1 200 zł 

1 400 zł 

1 600 zł 

 

 

2 400 zł 

2 600 zł 

2 800 zł 

3 000 zł 

3.   Dyrektor poradni psychologiczno – pedagogicznej 1 500 zł 2 800 zł 

2 800 zł 

4.   Wicedyrektor:  

a)zespołu szkół 

b)specjalnego ośrodka szkolno – wychowawczego 

 

1 400 zł 

1 100 zł 

 

2 600 zł 

2 300 zł 

5.   Inne stanowiska kierownicze: 

a)kierownik międzyszkolnego ośrodka sportów wodnych 

b)kierownik internatu zespołu szkół 

c)inne stanowisko kierownicze przewidziane w statucie szkoły i placówki  

 

900 zł 

900 zł 

900 zł 

 

2 300 zł 

2 300 zł 

2 300 zł 

“ 

5) uchyla się § 8 uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Choszczeńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Powiatu 

 

Jolanta Kiłoczko 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3948


		2025-09-26T08:25:39+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




